TỜ TRÌNH

Về việc khen thưởng giáo viên, nhân viên và học sinh có thành tích trong

Cuộc thi Sáng tạo thanh thiếu niên, nhi đồng cấp tỉnh năm 2022

    Kính gửi: Chủ tịch UBND huyện.

 Ngày 15/8/2022, Phòng Nội vụ nhận được hồ sơ TTHC: Đề nghị khen

thưởng đối với 04 giáo viên, nhân viên và 08 em học sinh có thành tích trong

Cuộc thi Sáng tạo thanh thiếu niên, nhi đồng cấp tỉnh năm 2022 theo Tờ trình số

661/TTr-PGDĐT ngày 08/8/2022 của Phòng Giáo dục & Đào tạo.

Qua thẩm định hồ sơ do Phòng Giáo dục & Đào tạo trình, Phòng Nội vụ

đề nghị Chủ tịch UBND huyện tặng Giấy khen và tiền thưởng cho 04 giáo

viên, nhân viên và 08 em học sinh có thành tích trong Cuộc thi Sáng tạo thanh

thiếu niên, nhi đồng cấp tỉnh năm 2022 theo thủ tục "đơn giản" do có " Thành

tích, công trạng rõ ràng" theo quy định tại Điểm c, Khoản 1 Điều 85 Luật Thi

đua, Khen thưởng và Khoản 1 Điều 55 Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày

31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi

đua, khen thưởng.

 Mức thưởng: 450.000 đồng/cá nhân.

 Tổng kinh phí khen thưởng: 6.00.000 đồng (Sáu triệu đồng chẵn) bao gồm

cả tiền thưởng, tiền khung và Giấy khen; kinh phí khen thưởng trích từ Quỹ Thi

đua, khen thưởng Ngành Giáo dục & Đào tạo.

(có danh sách kèm theo)

Đề nghị Chủ tịch UBND huyện xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thành viên HĐ TĐKT huyện;

- Lãnh đạo, CV phòng Nội vụ;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Xuân Dương

UBND HUYỆN YÊN THẾ

PHÒNG NỘI VỤ

Số:         /TTr-NV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Thế, ngày      tháng 8 năm 2022

2

DANH SÁCH

Khen thưởng giáo viên, nhân viên và học sinh có thành tích trong

Cuộc thi Sáng tạo thanh thiếu niên, nhi đồng cấp tỉnh năm 2022
(Kèm theo Tờ trình số:         /TTr-NV ngày       /8/2022 của Phòng Nội vụ)

TT Họ và tên  Chức vụ, đơn vị công tác
Đoạt giải/thành tích

1 Em Hà Thị Ngọc Anh
Học sinh lớp 9A, Trường THCS

Đồng Vương
Ba

2 Em Phan Hữu Doanh
Học sinh lớp 9B, Trường THCS

Đồng Vương
Ba

3 Ông Nguyễn Văn Đăng
Nhân viên y tế, Trường THCS

Đồng Vương

Hướng dẫn sản phẩm đoạt

giải Ba

4 Em Trần Quang Minh
Học sinh lớp 9A, Trường

TH&THCS Tân Hiệp
Khuyến Khích

5 Em Nguyễn Việt Dũng
Học sinh lớp 8A, Trường

TH&THCS Tân Hiệp
Khuyến Khích

6 Bà Nguyễn Khánh Ly
Giáo viên, Trường TH&THCS Tân

Hiệp

Hướng dẫn sản phẩm đoạt

giải Khuyến khích

7 Em Nguyễn Hồng Phúc
Học sinh lớp 12A3, Trường THPT

Bố Hạ
Nhì

8 Em Nguyễn Minh Khánh
Học sinh lớp 12A3, Trường THPT

Bố Hạ
Nhì

9 Em Dương Minh Duy
Học sinh lớp 12A3, Trường THPT

Bố Hạ
Nhì

10 Ông Phan Thanh Lý Giáo viên, Trường THPT Bố Hạ
Hướng dẫn sản phẩm đoạt

giải Nhì

11 Em Nguyễn Vương Hưng
Học sinh lớp 12A8, Trường THPT

Yên Thế
Khuyến Khích

12 Bà Mai Thị Thu Hà Giáo viên, Trường THPT Yên Thế
Hướng dẫn sản phẩm đoạt

giải Khuyến khích

		Duongpx_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2022-09-01T17:16:15+0700

		2022-09-05T10:55:22+0700

		2022-09-05T10:55:51+0700

		2022-09-05T10:56:15+0700

		2022-09-05T10:56:36+0700

		pnv_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2022-09-05T10:57:42+0700

		pnv_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2022-09-05T10:58:00+0700